
Uchwała  Nr  612/2010 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 17 czerwca 2010r 
 

w sprawie  zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Wągrowieckiego na 2010 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
 Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r  o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) i § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXXVII/249/2009 z dnia 
28 grudnia 2009r w sprawie budżetu Powiatu Wągrowieckiego oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z 
dnia 14 czerwca 2006r w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 
oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. Nr 107, poz. 726 ze zm.), Zarząd Powiatu 
Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 
§ 1.  W Uchwale Nr 541/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 stycznia 2010 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2010 rok według szczegółowości 
klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

 Nr 555/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 lutego 2010r, 
 Nr 557/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 lutego 2010r, 
 Nr 564/2005 Zarządu Powiatowego Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2010r, 
 Nr 583/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 marca 2010r, 
 Nr 589/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 kwietnia 2010r, 
 Nr 593/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 maja 2010r, 
 na podstawie   Uchwały Nr   611/2010  z dnia 17 czerwca  2010 r, dokonuje się następujących zmian:   
 
 1.  w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 541/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 stycznia 

2010r dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 541/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 stycznia 
2010r dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
           Starosta 
 
         ……………………………… 
                   /Michał  Piechocki/ 

                    
 

Wicestarosta 
 

……………………………. 
        /Tomasz Kranc/ 

 
                                                                                               Andrzej Bielecki  ………………………….. 
 
 Wiesław Ewertowski …………………........ 
  
 Andrzej  Wieczorek ………………………..   
 
 
 
 
 

 



 
 
2

 
Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr   612 /2010 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 17 czerwca 2010r 
 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 

 
 

 
 

852 Pomoc społeczna 2 534 702 150 000  0 2 684 702 
 

 85295 Pozostała działalność  0 150 000  0 150 000 
 

 
2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

 0 150 000  0 150 000 

 
    

 

 

  
 

 
 
 

60 111 737 150 000 
 

 RAZEM DOCHODY   0 60 261 737 
 

  

 
 
 
 
 

           Starosta 
 
 
  …………………… 
  /Michał   Piechocki/ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
3

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr   612/2010 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 17 czerwca 2010r 

 
 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 

  

 

 
 

600 Transport i łączność 15 079 430 9 464 1 464 15 087 430 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 14 948 882 9 464 1 464 14 956 882 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 118 249  0 1 464 1 116 785 
 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych  0 8 000  0 8 000 

 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  0 1 464  0 1 464 
  
 
 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 265 000 15 000  0 280 000 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 265 000 15 000  0 280 000 
 

  Zadania własne 155 000 15 000 0 170 000 
 4300 Zakup usług pozostałych 42 260 15 000  0 57 260 

  
 
 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 981 500 12 442 7 442 2 986 500 
 

 75405 Komendy powiatowe Policji  0 5 000  0 5 000 
 

 3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy  0 5 000  0 5 000 
 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 981 500 7 442 7 442 2 981 500 
 

  Zadania z zakresu administracji rz ądowej 2 980 000 7 442 7 442 2 980 000 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 350  0 299 4 051 

 

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy 93 230  0 7 119 86 111 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 874 7 373  0 57 247 
 

4480 Podatek od nieruchomości 9 500 69  0 9 569 
 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1 000  0 24 976 

  
 

 
 

758 Różne rozliczenia 1 985 509  0 64 860 1 920 649 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 985 509  0 64 860 1 920 649 
 

 4810 Rezerwy 1 985 509  0 64 860 1 920 649 
  
 
 
 

801 Oświata i wychowanie 19 250 967 61 323 61 323 19 250 967 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 772 087 8 503 6 046 774 544 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 725  0 3 566 32 159 
 

4270 Zakup usług remontowych 12 012 8 503  0 20 515 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 480  0 1 480 3 000 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 500  0 1 000 500 

 

80111 Gimnazja specjalne 2 043 947 40 850 42 864 2 041 933 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 382 006  0 33 850 1 348 156 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 305  0 2 014 82 291 
 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 248 721  0 7 000 241 721 
 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 900 20 000  0 24 900 
 

4270 Zakup usług remontowych 3 280 17 150  0 20 430 
 

4300 Zakup usług pozostałych 7 763 1 850  0 9 613 
 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 115 350  0 1 465 

  

 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 3 100 1 500  0 4 600 

 

 80120 Licea ogólnokształcące 4 728 291 10 630 10 630 4 728 291 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 280 435  0 10 611 269 824 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 440 2 823  0 67 263 
 

 



 
 
4

4270 Zakup usług remontowych 7 000 1 500  0 8 500 
 

4300 Zakup usług pozostałych 49 463 4 000  0 53 463 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 194 702 2 307  0 197 009 
 

4480 Podatek od nieruchomości 255  0 19 236 
 

80144 Inne formy kształcenia osobno nie wymienione 390 005  0 443 389 562 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 899  0 443 21 456 
 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 99 231 1 340 1 340 99 231 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  0 1 000  0 1 000 
 

4300 Zakup usług pozostałych 57 371  0 1 340 56 031 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 23 191 340  0 23 531 

  

851 Ochrona zdrowia 2 374 267 6 000 0 2 374 267 
 

 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 835 267 6 000 6 000 1 835 267 

 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  1 835 267 6 000 6 000 1 835 267 
  

852 Pomoc społeczna  6 195 318 166 798 4 758 6 357 358 
 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 262 827 4 758 4 758 2 262 827 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 823  0 4 758 36 065 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 1 790  0 3 790 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 251 2 968  0 21 219 
 

85204 Rodziny zastępcze 1 706 592 12 040  0 1 718 632 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0 12 040  0 12 040 
 

85295 Pozostała działalność  0 150 000  0 150 000 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne  0 12 348  0 12 348 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy  0 1 923  0 1 923 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  0 82 099  0 82 099 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0 53 630  0 53 630 
  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 701 912 8 841 8 841 2 701 912 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 194 970 7 200 7 200 194 970 
 

  Zadania własne 58 270 6 000 6 000 58 270 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 436 6 000  0 29 436 

 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000 0 6 000 0 
 

 Zadania z zakresu administracji rz ądowej  136 700 1 200 1 200 136 700 

4300 Zakup usług pozostałych 4 500 1 200 0 5 700 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 200  0 1 200  0 

 

85395 Pozostała działalność 770 039 1 641 1 641 770 039 
 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 29 997 1 641  0 31 638 
 

4307 Zakup usług pozostałych 197 119  0 1 500 195 619 
 

4417 Podróże służbowe krajowe 5 289  0 141 5 148 
  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 213 169 62 927 38 107 8 237 989 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 955 244 3 700 3 700 955 244 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 329  0 3 700 37 629 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500 3 534  0 5 034 
 

4430 Różne opłaty i składki 3 724 166  0 3 890 
  

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

818 849 2 021 2 021 818 849 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 245  0 2 021 40 224 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 507 1 367  0 28 874 
 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 1 390 654  0 2 044 

 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 232 431 586 586 232 431 

 



 
 
5

 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 533  0 110 11 423 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 35  0 135 
 

4300 Zakup usług pozostałych 7 180  0 476 6 704 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 067 401  0 8 468 
 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 700 150  0 850 

 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 870 287 30 300 30 300 3 870 287 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 351 310 7 000  0 358 310 
 

4220 Zakup środków żywności 253 000  0 15 200 237 800 
 

4260 Zakup energii 51 703  0 6 700 45 003 
 

4270 Zakup usług remontowych 67 232 7 200  0 74 432 
 

4300 Zakup usług pozostałych 54 258 16 100  0 70 358 
 

4340 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich 
dotyczących obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

250 640  0 8 400 242 240 
 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 750 372 24 820  0 775 192 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 992 24 820  0 92 812 
 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 688 1 500 1 500 31 688 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 16 278  0 1 500 14 778 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 10 220 1 500  0 11 720 

 
  

 

 

 
 

69 375 036 342 795 
 

 RAZEM WYDATKI  192 795 69 525 036 
 

  
 
 

 

 
 

            Starosta 
 
  ……………………. 
    /Michał  Piechocki/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
6

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr  612/2010 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  17 czerwca  2010r 

 
w sprawie  zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2010 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
 
  
Zmiana uchwały Nr 541/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 stycznia 2010r w sprawie   
ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2010 rok według szczegółowości 
klasyfikacji budżetowej następuje:  
1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 
    - w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność – na podstawie porozumienia z 

Ministerstwem Pracy i Polityki Społecznej w Warszawie na realizację zadania z zakresu opieki nad 
dzieckiem i rodziną pn.: „Zostań Moją Rodziną – przekształcenie, utworzenie i wsparcie funkcjonowania 
rodzin zastępczych w Powiecie Wągrowieckim” zwiększa się o kwotę 150.000 zł dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej. 

2. w załączniku Nr 2 – dotyczącym  wydatków budżetu: 
   -  w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – w Powiatowym 

Zarządzie Dróg zwiększa się o kwotę 8.000 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych, tj. 
wypłatę odszkodowania w związku ze zdarzeniem na drodze powiatowej. Przeniesienia w kwocie 1.464 
zł dotyczą zwiększenia środków na koszty zastępstwa procesowego. 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 
zwiększa się o kwotę 15.000 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych, tj. wycenę majątku 
likwidowanego gospodarstwa pomocniczego Starostwa Powiatowego Stacji Kontroli i Obsługi Pojazdów 
Samochodowych. 

       - w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75405 – Komendy 
powiatowe Policji – środki w kwocie 5.000 zł zostaną przekazane na fundusz celowy dla potrzeb 
Komendy Powiatowej Policji w Wągrowcu na zakup sprzętu specjalistycznego i taktycznego. 
rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – w Komendzie Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu przeniesienia w kwocie 7.442 zł dotyczą zwiększenia środków 
na zakup odzieży ochronnej i części zamiennych do samochodów oraz na podatek od nieruchomości.  

       - w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – z rezerwy ogólnej zostaną 
uruchomione środki w kwocie 49.860 zł, z przeznaczeniem dla: Powiatowego Zarządu Dróg w kwocie 
8.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania w związku ze zdarzeniem na drodze powiatowej, 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w kwocie 12.040 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji programu z zakresu opieki nad dzieckiem i rodziną, tj. na zakup niezbędnego sprzętu artykułów 
gospodarstwa domowego dla rodzin zastępczych niespokrewnionych, Komendy Powiatowej Policji w 
kwocie 5.000 zł z przeznaczeniem na zakup  sprzętu specjalistycznego i taktycznego, dla Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii w kwocie 24.820 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów do remontu sypialni i 
Sali konsumenta, zakup pościeli i sprzętu. 

 Z rezerw celowych zostaną uruchomione środki w kwocie 15.000 zł z przeznaczeniem na wycenę 
majątku likwidowanego gospodarstwa pomocniczego Starostwa Powiatowego Stacji Kontroli i Obsługi 
Pojazdów Samochodowych. 

      - w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne –  w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w związku z dostosowaniem planu do faktycznej realizacji środków 
na dodatkowe wynagrodzenia roczne pracowników, zmniejsza się o kwotę 3.566 zł wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane, zwiększa się o kwotę 6.023 zł wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych, tj. remont pokoju nauczycielskiego (naprawa i częściowa wymiana instalacji elektrycznej, 
wykonanie przyłącza wod. kan., założenie płatek podłogowych), 

 rozdział 80111 – Gimnazja specjalne – w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w związku z 
dostosowaniem planu do faktycznej realizacji środków na dodatkowe wynagrodzenia roczne 
pracowników, zmniejsza się o kwotę 2.014 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane, środki zostaną 
przeniesione do rozdziału 80102 na realizację zadań statutowych. W Młodzieżowym Ośrodku 

 



 
 
7

Wychowawczym w Antoniewie w związku z niepełnym stanem zatrudnienia nauczycieli, zmniejsza się o 
kwotę 40.850 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane, środki zostaną przeznaczone na wydatki 
związane z realizacją zadań statutowych, tj. zakup  komputerów do pracowni komputerowej, ułożenie 
płytek na boisku szkolnym, remont instalacji elektrycznej w bibliotece, zainstalowanie oprogramowania 
do serwera, zakup papieru do drukarek i akcesoriów komputerowych. 

 rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące – w I Liceum Ogólnokształcącym w Wągrowcu przeniesienia w 
kwocie 10.630 zł dotyczą  zwiększenia środków na zakup arkuszy maturalnych, naprawę i konserwacje 
sprzętu biurowego, pomiary elektryczne, kosztorys remontu dachu i zwiększenie odpisu na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych pracowników, 

 rozdział 80144 – Inne formy kształcenia osobno nie wymienione – w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 
Wychowawczym w związku z dostosowaniem planu do faktycznej realizacji środków na dodatkowe 
wynagrodzenia roczne pracowników, zmniejsza się o kwotę 443 zł wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, środki zostaną przeniesione do rozdziału 80102. 

 rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 
w Wągrowcu przeniesienia w kwocie 1.000 zł dotyczą zwiększenia środków na wynagrodzenia 
bezosobowe w związku z przeprowadzeniem szkolenia Rady Pedagogicznej. W Specjalnym Ośrodku 
Szkolno – Wychowawczym przeniesienia w kwocie 340 zł dotyczą zwiększenia środków na szkolenia 
nauczycieli. 

       - w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo – wychowawcze – we 
Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej zmniejsza się o kwotę 2.968 zł wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane w związku z dostosowaniem planu na dodatkowe wynagrodzenia roczne 
pracowników do faktycznej realizacji. Środki zostaną przeznaczone na wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych, tj. zwiększenie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w związku ze 
zwiększeniem liczby pracowników. 

 rozdział 85204 – Rodziny zastępcze – zwiększa się o kwotę 12.040 zł  środki na dofinansowanie 
realizacji programu z zakresu opieki nad dzieckiem i rodziną, tj. na zakup niezbędnego sprzętu artykułów 
gospodarstwa domowego dla rodzin zastępczych niespokrewnionych. 

 rozdział 85295 – Pozostała działalność – w związku z realizacją programu z zakresu opieki nad 
dzieckiem i rodziną w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie zwiększa się o kwotę 150.000 zł środki 
na zadanie pn.: „Zostań Moją Rodziną – przekształcenie, utworzenie i wsparcie funkcjonowania rodzin 
zastępczych w powiecie wągrowieckim”. Na wynagrodzenia i składki od nich naliczone przeznaczona 
zostanie kwota 96.370 zł, natomiast na zadania statutowe kwota 53.630 zł. Wynagrodzenia bezosobowe 
zostaną zrealizowane dla psychologa, specjalisty prawa i administracji , trenerów rodziny, 
oligofrenopedagoga i nowo utworzonych zawodowych rodzin zastępczych niespokrewnionych. Środki w 
kwocie 50.960 zł zostaną przeznaczone na zakup niezbędnego sprzętu domowego dla 12 
niepokrewnionych rodzin zastępczych i 9 zawodowych niespokrewnionych z dzieckiem rodzin 
zastępczych (m.in. zmywarki do naczyń, pralki, suszarki, lodówki, kuchenki mikrofalowe, roboty 
kuchenne, żelazka, odkurzacze, tostery, gofrownice, frytkownice). Na zakup niezbędnych materiałów 
papierniczych, piśmienniczych do prowadzenia zajęć i szkoleń dla rodzin, materiałów dydaktycznych dla 
rodzin  i zakup środków czystości zostanie przeznaczona kwota 2.670 zł. 

      - w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85321 – Zespoły ds. orzekania o 
niepełnosprawności – w Powiatowym Zespole ds. Orzekania o Niepełnosprawności przeniesienia w 
kwocie 6.000 zł dotyczą zwiększenia środków własnych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w 
związku z zawarciem umów z pracownikami na sprzątanie pomieszczeń biurowych. Pozostałe 
przeniesienia w zadaniach zleconych w kwocie 1.200 zł dotyczą zwiększenia środków na usługi 
informatyczne. 

 rozdział 85395 – Pozostała działalność – przeniesienia w kwocie 1.641 zł dotyczą zwiększenia środków 
na zakup nagród dla laureatów zbiórki surowców wtórnych.  

      - w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno – 
wychowawcze – w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w związku z dostosowaniem planu 
do faktycznej realizacji środków na dodatkowe wynagrodzenia roczne pracowników, zmniejsza się o 
kwotę 166 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane, środki zostaną przeznaczone na ubezpieczenie 
mienia jednostki. 

 rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne – w Poradni 
Psychologiczno – Pedagogicznej przeniesienia w kwocie 3.521 zł  dotyczą zwiększenia środków na odpis 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych i zakup tonerów do drukarek,  

 



 
 
8

 rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego – w Ognisku Pracy Pozaszkolnej przeniesienia w 
kwocie 586 zł dotyczą zmniejsza środków na dodatkowe wynagrodzenia roczne i zwiększenia środków   
na badania okresowe pracowników, zwiększenie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych i 
zakup tonerów do drukarki. 

 rozdział 85420 – młodzieżowe ośrodki wychowawcze – w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w 
Antoniewie przeniesienia w kwocie 30.300 zł dotyczą zwiększenia środków na zakup materiałów do 
remontu pomieszczeń internackich, remont rynien i rur spustowych, badanie ścieków, wywóz 
nieczystości płynnych, nadzór budowlany nad remontem dachu i stołówki. 

 rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii – w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w 
Gołańczy zwiększa się o kwotę 24.820 zł środki na realizację zadań statutowych, tj. na zakup materiałów 
do remontu sypialni i Sali konsumenta (m.in. płytki, klej, farby, gniazda elektryczne), zakup pościeli i 
sprzętu (m.in. szafy, regały, krzesła, stoły). 

 
 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


